
     Met de complimenten van:  

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Kring Drenthe - Emmen 

 

Datum :15-10-2006     Districtswedstrijd                       Emmen                         

Zwembad: Aquarena                        baanlengte: 25   digitale chronometers 

 

Uitslag progr. nr.  1     50    m.rugslag meisjes jeugd 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Mariëlle ter Stege     Drenthe                 91-02974  0.32.61         

  2 Rixt Zijlstra          Friesland               91-03642  0.34.64         

  3 Christien Lunter       Drenthe                 91-01994  0.34.80         

  4 Nanda de Vries         Friesland               92-04328  0.35.03         

  5 Nathasja Bos           Groningen               91-00362  0.35.06         

  6 Monique van der Wijk   Drenthe                 92-02750  0.35.35         

  7 Rosan Mosterman        Drenthe                 91-02174  0.35.40         

  8 Marije Vos             Drenthe                 91-03342  0.35.53         

  9 Esther Kwebeman        Groningen               91-06374  0.35.57         

 10 Berdien Welling        Drenthe                 91-03476  0.35.68         

 11 Myrthe Talsma          Groningen               91-06844  0.35.89         

 12 Gejanne van Heukelem   Groningen               92-00728  0.35.93         

 13 Danielle de Vries      Groningen               91-03364  0.36.63         

 14 Maaike Goosen          Groningen               92-05676  0.36.66         

 15 Anne-Jetske Baron      Friesland               92-03044  0.37.19         

 16 Lisette Feimann        Groningen               92-00544  0.37.44         

 17 Antje van der Meer     Drenthe                 92-04146  0.37.53         

 18 Fransiska Beijaard     Friesland               91-04020  0.38.10         

    Mariska Welles         Friesland               91-03474  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr.  2     50    m.rugslag jongens junioren 3 en 4 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Robert Klinkhamer      Drenthe                 91-01241  0.29.74         

  2 Martijs van Beusekom   Groningen               91-00133  0.29.96         

  3 Maurits Muthert        Groningen               92-00941  0.31.00         

  4 Bart Mansier           Drenthe                 92-00867  0.31.05         

  5 Stefan Goedknegt       Drenthe                 92-00389  0.32.20         

  6 Ward van Rijssen       Groningen               92-04841  0.33.22         

  7 Ronald Venema          Groningen               92-01357  0.33.32         

  8 Kieran Keen            Drenthe                 92-00703  0.33.45         

  9 Eric Oord              Friesland               91-03983  0.33.82a        

 10 Vincent van Iperen     Friesland               91-06179  0.33.82b        

 11 Kars ten Have          Drenthe                 92-00467  0.33.87         

 12 Jappie Jongsma         Friesland               92-04249  0.33.88         

 13 Sjouke van Velzen      Friesland               91-02359  0.33.95         

 14 Christiaan Sijbranda   Friesland               91-02107  0.34.25         

 15 Maarten Ornee          Friesland               91-01733  0.34.31         

    Bas Braun              Groningen               91-06545  Ziek      Zk    

    Bram Hassing           Drenthe                 91-04773  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr.  3     200   m.wisselslag meisjes Open 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50 m 

  1 Kim Meijer             Drenthe                 90-02522  2.29.93        0.32.12 

  2 Ilse Kraayeveld        Friesland               90-02110  2.35.13        0.32.85 

  3 Annick Enting          Drenthe                 90-01020  2.38.13        0.33.22 

  4 Simone van de Wal      Friesland               91-04636  2.40.24        0.34.27 

  5 Brecht Zijlstra        Friesland               89-04872  2.41.86        0.34.15 

  6 Winnie Timans          Groningen               91-03090  2.43.10        0.34.40 

  7 Natasja Topelen        Groningen               89-04148  2.44.06        0.35.22 

  8 Nicky de Wilde         Friesland               90-06888  2.45.85        0.35.37 
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  9 Rianne Hooiveld        Groningen               90-01572  2.46.31         

 10 Jante Wolbers          Drenthe                 89-04804  2.54.05        0.35.76 

 11 Renske Gazendam        Drenthe                 90-01102  2.57.41        0.35.91 

    Maaike Karsten         Friesland               91-03832  Ziek      Zk    

    Eeke van der Wal       Groningen               90-04150  Ziek      Zk    

    Kimberly Grünewald     Groningen               90-06680  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr.  4     100   m.vrije slag meisjes junioren 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Ida van Noord          Groningen               93-01038  1.04.38         

  2 Lisette Doeven         Drenthe                 93-00902  1.05.84         

  3 Naomi Touré            Groningen               94-01628  1.06.02         

  4 Iris Rozema            Friesland               93-05108  1.06.14         

  5 Grace Vrieling         Groningen               94-01624  1.06.50         

  6 Jose Sijbring          Groningen               93-00702  1.06.58         

  7 Annika ten Have        Drenthe                 94-00712  1.06.78         

  8 Charissa Zijlstra      Friesland               94-02514  1.06.79         

  9 Paula Duursma          Friesland               93-00982  1.06.88         

 10 Aniek Marissen         Drenthe                 93-01436  1.07.14         

 11 Saskia Bergsma         Drenthe                 93-01686  1.07.65         

 12 Inge Zijlstra          Friesland               93-01736  1.07.94         

 13 Kyra Rietveld          Groningen               93-00624  1.07.97         

 14 Annelinde Veldman      Groningen               93-02758  1.08.01         

 15 Danielle Middel        Drenthe                 93-01280  1.08.57a        

 16 Marjan Bodde           Groningen               93-01156  1.08.57b        

 17 Beau Rijpers           Drenthe                 94-02638  1.09.48         

 18 Anna Visser            Friesland               94-00774  1.10.47         

 19 Eva Zwertbroek         Friesland               93-02340  1.14.67         

    Leonie Boonstra        Drenthe                 94-01324  Ziek       Zk   

 

Uitslag progr. nr.  5     100   m.vrije slag jongens junioren 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Maxim Veldhuis         Friesland               94-00195  1.03.35         

  2 Gijs Gertsen           Friesland               93-03485  1.04.44         

  3 Peter Paul Houtkamp    Drenthe                 93-00651  1.05.41         

  4 Bernd Kobesen          Groningen               93-00981  1.06.00         

  5 Erik Krijnen           Drenthe                 93-01463  1.06.06         

  6 Arno Nieuwhof          Friesland               93-02375  1.06.41         

  7 Sven Alkema            Friesland               93-03083  1.06.63a        

  8 Frank Theuns           Drenthe                 93-00971  1.06.63b        

  9 Johan Wijma            Groningen               93-01689  1.07.26         

 10 Taco Wonder            Drenthe                 93-03197  1.07.45         

 11 Tim Blauw              Groningen               93-01345  1.08.44         

 12 Niels Mooij            Friesland               93-01267  1.09.49         

 13 Maarten Moorman        Groningen               94-01161  1.09.64         

 14 Bart Verbon            Drenthe                 93-02273  1.10.85         

 15 Henk-Jan Verkaik       Friesland               93-05447  1.10.92         

 16 Sam Salimbeni          Groningen               93-00943  1.11.50         

 17 Peter Hummel           Drenthe                 93-00699  1.13.29         

 18 Mohammed Fawzy         Drenthe                 94-01065  1.15.39         

 19 Kevin de Weerdt        Groningen               93-02421  AA              

    Axel Burger            Groningen               94-01019  AA              

 

Uitslag progr. nr.  6     100   m.schoolslag meisjes senioren 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Manon Jellinek         Drenthe                 89-02042  1.22.99         

  2 Annemiek Nijkrake      Friesland               90-06706  1.23.78         

  3 Wiepkje Venema         Friesland               90-03896  1.24.50         

pagina 2 van 11

15-10-2006http://www.kringfriesland.nl/uitslagen/11608632002006-10-15=EMMEN-DISTRICT...



  4 Barbara Feenstra       Friesland               89-05860  1.24.84         

  5 Gerbranda Beygaard     Friesland               90-00272  1.24.88         

  6 Inge Borgers           Groningen               89-05998  1.25.03         

  7 Sanne Koops            Drenthe                 90-07778  1.25.62         

  8 Nienke Barneveld       Friesland               89-00194  1.26.85         

  9 Janneke Tuin           Groningen               89-04158  1.27.83         

 10 Nelleke Keuper         Groningen               89-02236  1.29.00         

    Eeke van der Wal       Groningen               90-04150  Ziek      Zk    

    Coby Lammerts          Drenthe                 90-02234  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr.  7     100   m.schoolslag jongens jeugd 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Timon Evenhuis         Groningen               90-00843  1.11.41         

  2 Herman van Dijk        Friesland               89-00691  1.11.84         

  3 Rutger van Dijk        Friesland               89-00695  1.12.35         

  4 Tjarko Dijkstra        Groningen               90-00681  1.12.85         

  5 Sietse vd Hoeven       Friesland               89-01281  1.14.07         

  6 Jildert Prins          Friesland               89-02509  1.15.03         

  7 Steven Delsman         Drenthe                 89-00667  1.15.54         

  8 Bart Janssen           Drenthe                 89-01467  1.16.27         

  9 Jelmer Meijer          Friesland               90-01961  1.17.11         

 10 Dennes aan 't Goor     Drenthe                 89-04083  1.18.90         

 11 Pepijn Stenveld        Drenthe                 90-02797  1.19.65         

 12 Maurice Boekelo        Groningen               89-00275  1.20.23         

 

Uitslag progr. nr.  8     50    m.vlinderslag meisjes junioren 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Ida van Noord          Groningen               93-01038  0.32.84         

  2 Ankie vd Meer          Friesland               93-00504  0.33.07         

  3 Elise Talsma           Groningen               94-02786  0.33.62         

  4 Paula Duursma          Friesland               93-00982  0.34.57         

  5 Rianne Slagter         Drenthe                 93-04088  0.35.39         

  6 Iris Rozema            Friesland               93-05108  0.35.66         

  7 Aniek Marissen         Drenthe                 93-01436  0.35.91         

  8 Elles Borgers          Groningen               93-02310  0.36.20         

  9 Jakonien Koster        Drenthe                 94-00068  0.36.57a        

 10 Saskia Bergsma         Drenthe                 93-01686  0.36.57b        

 11 Shannen Diphoorn       Drenthe                 93-00208  0.36.60a        

 12 Inge Zijlstra          Friesland               93-01736  0.36.60b        

 13 Eva Zwertbroek         Friesland               93-02340  0.36.81         

 14 Annika ten Have        Drenthe                 94-00712  0.37.16         

 15 Yolande ten Boer       Drenthe                 93-00080  0.38.25         

 16 Charissa Zijlstra      Friesland               94-02514  0.38.58         

 17 Yvette Meijer          Groningen               94-00372  AA              

 

Uitslag progr. nr.  9     50    m.vlinderslag jongens junioren 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Gijs Gertsen           Friesland               93-03485  0.34.36         

  2 Tim Leegte             Groningen               93-01695  0.34.44         

  3 Johan Wijma            Groningen               93-01689  0.34.62         

  4 Peter Paul Houtkamp    Drenthe                 93-00651  0.34.66         

  5 Maxim Veldhuis         Friesland               94-00195  0.34.74         

  6 Bernd Kobesen          Groningen               93-00981  0.35.00         

  7 Roy Smeenge            Drenthe                 93-05557  0.35.23         

  8 Kevin Meinders         Drenthe                 93-00769  0.35.93         

  9 Kevin de Weerdt        Groningen               93-02421  0.36.44         

 10 Sven Alkema            Friesland               93-03083  0.36.68         

 11 Leo van Adrichem       Groningen               93-00001  0.36.88         

pagina 3 van 11

15-10-2006http://www.kringfriesland.nl/uitslagen/11608632002006-10-15=EMMEN-DISTRICT...



 12 Jarno Nijborg          Groningen               93-02289  0.37.16         

 13 Taco Wonder            Drenthe                 93-03197  0.37.28         

 14 Niels Mooij            Friesland               93-01267  0.37.41         

 15 Joost Aasman           Drenthe                 94-01541  0.37.92         

 16 Bart Verbon            Drenthe                 93-02273  0.38.40         

 17 Mohammed Fawzy         Drenthe                 94-01065  0.39.45         

 18 Henk-Jan Verkaik       Friesland               93-05447  0.40.19         

    Wouter Sikma           Friesland               93-02335  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 10     100   m.vrije slag meisjes jeugd 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Mariëlle ter Stege     Drenthe                 91-02974  1.01.66         

  2 Simone van de Wal      Friesland               91-04636  1.03.95         

  3 Maartje Lenten         Drenthe                 92-04286  1.04.13         

  4 Mellany Doldersum      Drenthe                 92-04824  1.04.68         

  5 Marije Vos             Drenthe                 91-03342  1.04.81         

  6 Berdien Welling        Drenthe                 91-03476  1.05.27         

  7 Jolanda Schoo          Friesland               91-02778  1.05.95         

  8 Monique van der Wijk   Drenthe                 92-02750  1.06.17         

  9 Myrthe Talsma          Groningen               91-06844  1.06.32         

 10 Patricia van Dolder    Friesland               91-05676  1.06.64.        

 11 Christien Lunter       Drenthe                 91-01994  1.06.79         

 12 Winnie Timans          Groningen               91-03090  1.06.82         

 13 Suzanne Teuben         Groningen               92-01736  1.07.18         

 14 Anne-Jetske Baron      Friesland               92-03044  1.07.24         

 15 Maaike Goosen          Groningen               92-05676  1.07.40         

 16 Rixt Zijlstra          Friesland               91-03642  1.07.53         

 17 Joyce Duurken          Friesland               92-05938  1.07.96         

 18 Nanda de Vries         Friesland               92-04328  1.08.22         

 19 Ilse Borgers           Groningen               91-05242  1.08.77         

    Annemiek Reintsema     Groningen               91-02562  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 11     100   m.vrije slag jongens junioren 3 en 4 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Robert Klinkhamer      Drenthe                 91-01241  0.57.25         

  2 Etiënne Vrieling       Groningen               91-02455  0.57.51         

  3 Kars ten Have          Drenthe                 92-00467  1.00.34         

  4 Ronald Venema          Groningen               92-01357  1.00.36         

  5 Maurits Muthert        Groningen               92-00941  1.00.53         

  6 Bart Mansier           Drenthe                 92-00867  1.00.56         

  7 Audin Hummel           Friesland               92-01577  1.00.60         

  8 Dennis Thomas          Drenthe                 92-04301  1.01.10         

  9 Vincent van Iperen     Friesland               91-06179  1.01.16         

 10 Rick Mooij             Friesland               91-06571  1.02.34         

 11 Stefan Goedknegt       Drenthe                 92-00389  1.02.69         

 12 Thomas Veltman         Friesland               92-01355  1.04.02         

 13 Marlon Jansen          Friesland               91-03617  1.04.18         

 14 Sjouke van Velzen      Friesland               91-02359  1.04.22         

 15 Richard Lutke          Groningen               91-01503  1.04.61         

 16 Kieran Keen            Drenthe                 92-00703  1.05.44a        

 17 Eric Oord              Friesland               91-03983  1.05.44b        

    Bas Braun              Groningen               91-06545  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 12     50    m.rugslag meisjes senioren 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Ilse Kraayeveld        Friesland               90-02110  0.32.38         

  2 Kim Meijer             Drenthe                 90-02522  0.32.81         

  3 Rianne Hooiveld        Groningen               90-01572  0.33.58         
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  4 Renske Gazendam        Drenthe                 90-01102  0.35.09a        

  5 Gerbranda Beygaard     Friesland               90-00272  0.35.09b        

  6 Linda Doorn            Groningen               89-00978  0.35.69         

  7 Natasja Topelen        Groningen               89-04148  0.35.79         

  8 Monique van Vliet      Friesland               89-04410  0.35.82         

  9 Jante Wolbers          Drenthe                 89-04804  0.36.36         

 10 Henrike vd Kooi        Friesland               90-02054  0.36.53         

 11 Nicky de Wilde         Friesland               90-06888  0.36.87         

 12 Sanne Koops            Drenthe                 90-07778  0.37.16         

 13 Inge Borgers           Groningen               89-05998  0.38.40         

 14 Nienke Barneveld       Friesland               89-00194  0.41.45         

    Judith Spekreyse       Drenthe                 90-03544  Ziek      Zk    

    Coby Lammerts          Drenthe                 90-02234  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 13     50    m.rugslag jongens jeugd 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Timon Evenhuis         Groningen               90-00843  0.30.16         

  2 Janco Nolles           Friesland               89-02291  0.30.48         

  3 Jelmer Meijer          Friesland               90-01961  0.30.67         

  4 Harm Rozenga           Friesland               89-02685  0.31.00         

  5 Roukebert de Boer      Friesland               89-00299  0.31.84         

  6 Maurice Boekelo        Groningen               89-00275  0.32.26         

  7 Steven Delsman         Drenthe                 89-00667  0.32.38a        

  8 Daniël Boef            Groningen               90-05213  0.32.38b        

  9 Koos Sturm             Drenthe                 90-02841  0.32.38c        

 10 Martijn Viel           Drenthe                 90-03091  0.32.48         

    Tim Weerkamp           Groningen               90-06605  0.32.11   RD    

    Johannes de Boer       Friesland               89-00293  Ziek      Zk    

RD    Op de borst gedraaid en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

 

Uitslag progr. nr. 14     8x50  m.vrije slag estafette meisjes  

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd 

  1 Kring Drenthe          Mariëlle ter Stege      91-02974  3.53.48        0.28.10 

                           Marije Vos              91-03342                         

                           Berdien Welling         91-03476                         

                           Kim Meijer              90-02522                         

                           Annick Enting           90-01020 

                           Lisette Doeven          93-00902 

                           Aniek Marissen          93-01436 

                           Mellany Doldersum       92-04824 

                                                     -      

                                                     -      

 

  2 Kring Friesland        Charissa Zijlstra       94-02514  3.58.41        0.32.46 

                           Inge Zijlstra           93-01736                         

                           Simone van de Wal       91-04636                         

                           Jolanda Schoo           91-02778                         

                           Nanda de Vries          92-04328 

                           Patricia van Dolder     91-05676 

                           Monique van Vliet       89-04410 

                           Ilse Kraayeveld         90-02110 

                                                     -      

                                                     -      

 

  3 Kring Groningen        Jose Sijbring           93-00702  4.08.17        0.30.16 

                           Marjan Bodde            93-01156                         

                           Annemiek Reintsema      91-02562                         

                           Winnie Timans           91-03090                         

                           Ilse Borgers            91-05242 

                           Gejanne van Heukelem    92-00728 
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                           Kimberly Grünewald      90-06680 

                           Janneke Tuin            89-04158 

                                                     -      

                                                     -      

 

 

Uitslag progr. nr. 15     8x50  m.vrije slag estafette jongens  

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd 

  1 Kring Drenthe          Robert Klinkhamer       91-01241  3.42.98        0.26.16 

                           Kars ten Have           92-00467                         

                           Frank Theuns            93-00971                         

                           Erik Krijnen            93-01463                         

                           Kieran Keen             92-00703 

                           Martijn Viel            90-03091 

                           Koos Sturm              90-02841 

                           Lars Hamming            90-05491 

                                                     -      

                                                     -      

 

  2 Kring Groningen        Kevin de Weerdt         93-02421  3.43.16        0.29.20 

                           Bernd Kobesen           93-00981                         

                           Ronald Venema           92-01357                         

                           Etiënne Vrieling        91-02455                         

                           Maurice Boekelo         89-00275 

                           Richard Lutke           91-01503 

                           Martijn Groenewegen     89-05497 

                           Rene Doornbos           89-00751 

                                                     -      

                                                     -      

 

  3 Kring Friesland        Gijs Gertsen            93-03485  3.45.53        0.29.30 

                           Sven Alkema             93-03083                         

                           Sjouke van Velzen       91-02359                         

                           Christiaan Sijbranda    91-02107                         

                           Audin Hummel            92-01577 

                           Thomas Veltman          92-01355 

                           Johannes de Boer        89-00293 

                           Jildert Prins           89-02509 

                                                     -      

                                                     -      

 

 

Uitslag progr. nr. 16     200   m.wisselslag jongens Open 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50 m 

  1 Jelmer Meijer          Friesland               90-01961  2.19.52        0.31.23 

  2 Tjarko Dijkstra        Groningen               90-00681  2.19.75        0.29.86 

  3 Timon Evenhuis         Groningen               90-00843  2.23.91        0.30.96 

  4 Sietse vd Hoeven       Friesland               89-01281  2.24.73        0.32.12 

  5 Sidney de Roos         Friesland               89-02647  2.26.14        0.30.20 

  6 Bart Mansier           Drenthe                 92-00867  2.27.22        0.32.05 

  7 Steven Delsman         Drenthe                 89-00667  2.27.70        0.31.07 

  8 Herman van Dijk        Friesland               89-00691  2.28.17        0.32.64 

  9 Martijs van Beusekom   Groningen               91-00133  2.28.22        0.31.39 

 10 Martijn Viel           Drenthe                 90-03091  2.31.73        0.35.27 

    Harm Rozenga           Friesland               89-02685  2.29.44   VH   0.33.46 

    Johannes de Boer       Friesland               89-00293  Ziek      Zk    

VH    Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt. 

 

Uitslag progr. nr. 17     100   m.schoolslag meisjes junioren 1 en 2 

*********************************************************************** 
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   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Paula Duursma          Friesland               93-00982  1.20.47         

  2 Shannen Diphoorn       Drenthe                 93-00208  1.21.17         

  3 Aniek Marissen         Drenthe                 93-01436  1.23.28         

  4 Kyra Rietveld          Groningen               93-00624  1.23.78         

  5 Yvette Meijer          Groningen               94-00372  1.26.10         

  6 Ankie vd Meer          Friesland               93-00504  1.27.40         

  7 Elise Talsma           Groningen               94-02786  1.27.90         

  8 Jose Sijbring          Groningen               93-00702  1.28.47         

  9 Dian Enting            Drenthe                 94-00036  1.29.70         

 10 Mirjam Terlaak Poot    Friesland               93-03990  1.29.73         

 11 Annika ten Have        Drenthe                 94-00712  1.29.83         

 12 Naomi Touré            Groningen               94-01628  1.31.16         

 13 Rianne Slagter         Drenthe                 93-04088  1.31.73a        

 14 Beau Rijpers           Drenthe                 94-02638  1.31.73b        

 15 Eva Zwertbroek         Friesland               93-02340  1.34.48         

 16 Yolande ten Boer       Drenthe                 93-00080  1.39.14         

 17 Anna Fokje Bies        Friesland               93-03588  1.45.72         

 

Uitslag progr. nr. 18     100   m.schoolslag jongens junioren 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Peter Paul Houtkamp    Drenthe                 93-00651  1.20.38         

  2 Gijs Gertsen           Friesland               93-03485  1.21.10         

  3 Leo van Adrichem       Groningen               93-00001  1.22.93         

  4 Tim Leegte             Groningen               93-01695  1.24.56         

  5 Sam Salimbeni          Groningen               93-00943  1.27.90         

  6 Taco Wonder            Drenthe                 93-03197  1.28.17         

  7 Frank Theuns           Drenthe                 93-00971  1.30.05         

  8 Axel Burger            Groningen               94-01019  1.30.12         

  9 Henk-Jan Verkaik       Friesland               93-05447  1.30.98         

 10 Kevin Meinders         Drenthe                 93-00769  1.31.85a        

 11 Peter Hummel           Drenthe                 93-00699  1.31.85b        

 12 Roy Smeenge            Drenthe                 93-05557  1.32.34         

 13 Niels Mooij            Friesland               93-01267  1.32.56         

 14 Arno Nieuwhof          Friesland               93-02375  1.33.93         

 15 Wouter Sikma           Friesland               93-02335  Ziek            

 

Uitslag progr. nr. 19     50    m.vlinderslag meisjes jeugd 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Rixt Zijlstra          Friesland               91-03642  0.32.75         

  2 Simone van de Wal      Friesland               91-04636  0.33.06         

  3 Winnie Timans          Groningen               91-03090  0.33.26         

  4 Monique van der Wijk   Drenthe                 92-02750  0.33.59         

  5 Christien Lunter       Drenthe                 91-01994  0.33.72         

  6 Rosan Mosterman        Drenthe                 91-02174  0.33.88         

  7 Jolanda Schoo          Friesland               91-02778  0.34.38         

  8 Berdien Welling        Drenthe                 91-03476  0.34.47         

  9 Nanda de Vries         Friesland               92-04328  0.34.50         

 10 Ilse Borgers           Groningen               91-05242  0.35.29         

 11 Nathasja Bos           Groningen               91-00362  0.35.66         

 12 Suzanne Teuben         Groningen               92-01736  0.35.71         

 13 Lisette Feimann        Groningen               92-00544  0.35.75         

 14 Gejanne van Heukelem   Groningen               92-00728  0.36.01         

 15 Patricia van Dolder    Friesland               91-05676  0.36.34         

    Mariska Welles         Friesland               91-03474  Ziek      Zk    

    Maaike Karsten         Friesland               91-03832  Ziek      Zk    

    Annemiek Reintsema     Groningen               91-02562  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 20     50    m.vlinderslag jongens junioren 3 en 4 
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*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Robert Klinkhamer      Drenthe                 91-01241  0.27.94         

  2 Etiënne Vrieling       Groningen               91-02455  0.28.24         

  3 Maurits Muthert        Groningen               92-00941  0.29.73         

  4 Martijs van Beusekom   Groningen               91-00133  0.29.84         

  5 Ronald Venema          Groningen               92-01357  0.30.25         

  6 Dennis Thomas          Drenthe                 92-04301  0.30.36         

  7 Audin Hummel           Friesland               92-01577  0.30.47a        

  8 Vincent van Iperen     Friesland               91-06179  0.30.47b        

  9 Thomas Veltman         Friesland               92-01355  0.30.63         

 10 Jappie Jongsma         Friesland               92-04249  0.31.19         

 11 Rick Mooij             Friesland               91-06571  0.31.78         

 12 Stefan Goedknegt       Drenthe                 92-00389  0.32.89         

 13 Desmond Drijfhout      Groningen               92-00285  0.32.97         

 14 Kars ten Have          Drenthe                 92-00467  0.33.90         

 15 Richard Lutke          Groningen               91-01503  0.33.96         

 16 Christiaan Sijbranda   Friesland               91-02107  0.35.34         

    Bas Braun              Groningen               91-06545  Ziek      Zk    

    Bram Hassing           Drenthe                 91-04773  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 21     100   m.vrije slag meisjes senioren 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Ilse Kraayeveld        Friesland               90-02110  1.00.34         

  2 Monique van Vliet      Friesland               89-04410  1.01.80         

  3 Wiepkje Venema         Friesland               90-03896  1.02.26         

  4 Kim Meijer             Drenthe                 90-02522  1.02.59         

  5 Natasja Topelen        Groningen               89-04148  1.03.62         

  6 Brecht Zijlstra        Friesland               89-04872  1.03.76         

  7 Linda Doorn            Groningen               89-00978  1.03.82         

  8 Nicky de Wilde         Friesland               90-06888  1.05.55         

  9 Annick Enting          Drenthe                 90-01020  1.05.58         

 10 Barbara Feenstra       Friesland               89-05860  1.06.41         

 11 Jante Wolbers          Drenthe                 89-04804  1.06.60         

 12 Janneke Tuin           Groningen               89-04158  1.06.80         

 13 Manon Jellinek         Drenthe                 89-02042  1.07.34         

    Eeke van der Wal       Groningen               90-04150  Ziek      Zk    

    Kimberly Grünewald     Groningen               90-06680  Ziek      Zk    

    Judith Spekreyse       Drenthe                 90-03544  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 22     100   m.vrije slag jongens jeugd 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Janco Nolles           Friesland               89-02291  0.56.31a        

  2 Tjarko Dijkstra        Groningen               90-00681  0.56.31b        

  3 Tim Weerkamp           Groningen               90-06605  0.57.89         

  4 Rene Doornbos          Groningen               89-00751  0.58.16         

  5 Sietse vd Hoeven       Friesland               89-01281  0.58.31         

  6 Lars Hamming           Drenthe                 90-05491  0.58.65         

  7 Bart Janssen           Drenthe                 89-01467  0.58.99         

  8 Martijn Groenewegen    Groningen               89-05497  0.59.28         

  9 Dennes aan 't Goor     Drenthe                 89-04083  0.59.31         

 10 Sidney de Roos         Friesland               89-02647  0.59.69         

 11 Martijn Viel           Drenthe                 90-03091  1.00.22         

 12 Herman van Dijk        Friesland               89-00691  1.00.88         

 13 Daniël Boef            Groningen               90-05213  1.01.28         

 14 Roukebert de Boer      Friesland               89-00299  1.01.48         

 15 Pepijn Stenveld        Drenthe                 90-02797  1.01.52         

    Johannes de Boer       Friesland               89-00293  Ziek      Zk    
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Uitslag progr. nr. 23     50    m.rugslag meisjes junioren 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Kyra Rietveld          Groningen               93-00624  0.34.04         

  2 Elles Borgers          Groningen               93-02310  0.35.22         

  3 Jose Sijbring          Groningen               93-00702  0.35.34         

  4 Jakonien Koster        Drenthe                 94-00068  0.36.17         

  5 Annelinde Veldman      Groningen               93-02758  0.36.31         

  6 Anna Visser            Friesland               94-00774  0.36.51         

  7 Ankie vd Meer          Friesland               93-00504  0.36.66         

  8 Marjan Bodde           Groningen               93-01156  0.36.86         

  9 Lisette Doeven         Drenthe                 93-00902  0.37.04         

 10 Saskia Bergsma         Drenthe                 93-01686  0.37.22         

 11 Charissa Zijlstra      Friesland               94-02514  0.37.88         

 12 Annika ten Have        Drenthe                 94-00712  0.38.72         

 13 Inge Zijlstra          Friesland               93-01736  0.39.23         

 14 Beau Rijpers           Drenthe                 94-02638  0.39.37         

 15 Anna Fokje Bies        Friesland               93-03588  0.40.04         

 16 Mirjam Terlaak Poot    Friesland               93-03990  0.41.95         

 17 Dian Enting            Drenthe                 94-00036  0.42.09         

 18 Grace Vrieling         Groningen               94-01624  AA              

    Danielle Middel        Drenthe                 93-01280  AA              

    Leonie Boonstra        Drenthe                 94-01324  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 24     50    m.rugslag jongens junioren 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Sven Alkema            Friesland               93-03083  0.33.40         

  2 Erik Krijnen           Drenthe                 93-01463  0.35.76         

  3 Arno Nieuwhof          Friesland               93-02375  0.35.99         

    Jarno Nijborg          Groningen               93-02289  0.35.99         

  5 Leo van Adrichem       Groningen               93-00001  0.36.05         

  6 Tim Blauw              Groningen               93-01345  0.36.65         

  7 Maxim Veldhuis         Friesland               94-00195  0.36.67         

  8 Bernd Kobesen          Groningen               93-00981  0.36.82         

  9 Johan Wijma            Groningen               93-01689  0.37.04         

 10 Frank Theuns           Drenthe                 93-00971  0.37.12         

 11 Kevin Meinders         Drenthe                 93-00769  0.39.03         

 12 Maarten Moorman        Groningen               94-01161  0.39.06         

 13 Bart Verbon            Drenthe                 93-02273  0.40.50         

 14 Roy Smeenge            Drenthe                 93-05557  0.40.91         

 15 Mohammed Fawzy         Drenthe                 94-01065  0.41.03         

 16 Joost Aasman           Drenthe                 94-01541  0.43.03         

    Wouter Sikma           Friesland               93-02335  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 25     100   m.schoolslag meisjes jeugd 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Mariëlle ter Stege     Drenthe                 91-02974  1.19.16         

  2 Maartje Lenten         Drenthe                 92-04286  1.21.17         

  3 Joyce Duurken          Friesland               92-05938  1.22.82         

  4 Marije Vos             Drenthe                 91-03342  1.23.60         

  5 Anne-Jetske Baron      Friesland               92-03044  1.23.89         

  6 Mellany Doldersum      Drenthe                 92-04824  1.26.56         

  7 Danielle de Vries      Groningen               91-03364  1.26.70         

  8 Jolanda Schoo          Friesland               91-02778  1.26.80         

  9 Fransiska Beijaard     Friesland               91-04020  1.26.86         

 10 Antje van der Meer     Drenthe                 92-04146  1.29.09         

 11 Gejanne van Heukelem   Groningen               92-00728  1.31.78         

 12 Esther Kwebeman        Groningen               91-06374  1.32.44         

    Mariska Welles         Friesland               91-03474  Ziek      Zk    
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Uitslag progr. nr. 26     100   m.schoolslag jongens junioren 3 en 4 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd      50m 

  1 Etiënne Vrieling       Groningen               91-02455  1.16.71         

  2 Jappie Jongsma         Friesland               92-04249  1.17.03         

  3 Ward van Rijssen       Groningen               92-04841  1.17.60         

  4 Eric Oord              Friesland               91-03983  1.18.91         

  5 Thomas Veltman         Friesland               92-01355  1.19.18         

  6 Marlon Jansen          Friesland               91-03617  1.19.63         

  7 Audin Hummel           Friesland               92-01577  1.22.23         

  8 Maarten Ornee          Friesland               91-01733  1.22.94         

  9 Richard Lutke          Groningen               91-01503  1.23.73         

 10 Kieran Keen            Drenthe                 92-00703  1.24.35         

 11 Desmond Drijfhout      Groningen               92-00285  1.24.53         

 12 Dennis Thomas          Drenthe                 92-04301  1.33.77         

    Bram Hassing           Drenthe                 91-04773  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 27     50    m.vlinderslag meisjes senioren 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Monique van Vliet      Friesland               89-04410  0.32.22         

  2 Gerbranda Beygaard     Friesland               90-00272  0.32.77         

  3 Wiepkje Venema         Friesland               90-03896  0.33.06a        

  4 Linda Doorn            Groningen               89-00978  0.33.06b        

  5 Annick Enting          Drenthe                 90-01020  0.34.03         

  6 Renske Gazendam        Drenthe                 90-01102  0.34.41         

  7 Nelleke Keuper         Groningen               89-02236  0.34.57         

  8 Annemiek Nijkrake      Friesland               90-06706  0.34.69         

    Janneke Tuin           Groningen               89-04158  0.34.69         

 10 Henrike vd Kooi        Friesland               90-02054  0.34.77         

 11 Manon Jelinek          Drenthe                 89-02042  0.35.40         

 12 Sanne Koops            Drenthe                 90-07778  0.37.13         

    Coby Lammerts          Drenthe                 90-02234  Ziek      Zk    

 

Uitslag progr. nr. 28     50    m.vlinderslag jongens jeugd 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Naam                    Vereniging              St.nr.    Eind-tijd 

  1 Rene Doornbos          Groningen               89-00751  0.28.40         

  2 Sidney de Roos         Friesland               89-02647  0.29.00a        

  3 Janco Nolles           Friesland               89-02291  0.29.00b        

  4 Dennes aan 't Goor     Drenthe                 89-04083  0.29.09         

  5 Maurice Boekelo        Groningen               89-00275  0.29.28         

  6 Jildert Prins          Friesland               89-02509  0.29.52         

  7 Lars Hamming           Drenthe                 90-05491  0.29.96         

  8 Martijn Groenewegen    Groningen               89-05497  0.30.69         

  9 Koos Sturm             Drenthe                 90-02841  0.31.37         

 10 Martijn Viel           Drenthe                 90-03091  0.31.40         

 11 Rutger van Dijk        Friesland               89-00695  0.31.46         

 12 Bart Janssen           Drenthe                 89-01467  0.31.84         

 13 Harm Rozenga           Friesland               89-02685  0.32.60         

 14 Roukebert de Boer      Friesland               89-00299  0.33.08         

 15 Pepijn Stenveld        Drenthe                 90-02797  0.34.15         

 

Uitslag progr. nr. 29     4x50  m.wisselslag estafette mix junioren 1 en 2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd 

  1 Kring Groningen        Jarno Nijborg           93-02289  2.17.45        0.35.52 

                           Kyra Rietveld           93-00624                         

                           Johan Wijma             93-01689                         
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                           Ida van Noord           93-01038                         

 

  2 Kring Friesland        Wouter Sikma            93-02335  2.20.28        0.39.28 

                           Paula Duursma           93-00982                         

                           Maxim Veldhuis          94-00195                         

                           Iris Rozema             93-05108                         

 

  3 Kring Drenthe          Roy Smeenge             93-05557  EA             0.39.43 

                           Shannen Diphoorn        93-00208                         

                           Peter Paul Houtkamp     93-00561                         

                           Lisette Doeven          93-00902                         

 

 

Uitslag progr. nr. 30     4x50  m.wisselslag estafette mix jeugd1/2 junioren3/4 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd 

  1 Kring Groningen        Martijs van Beusekom    91-00133  2.07.06        0.29.86 

                           Danielle de Vries       91-03364                         

                           Bas Braun               91-06545                         

                           Maaike Goosen           92-05676                         

 

  2 Kring Friesland        Eric Oord               91-03983  2.13.15        0.34.34 

                           Joyce Duurken           92-05938                         

                           Vincent van Iperen      91-06179                         

                           Rixt Zijlstra           91-03642                         

 

  3 Kring Drenthe          Bart Mansier            92-00867  AA                     

                           Monique van der Wijk    92-02750                         

                           Dennis Thomas           92-0000                          

                           Maartje Lenten          92-04286                         

 

 

Uitslag progr. nr. 31     4x50  m.wisselslag estafette mix senioren1/2 jeugd 1/2 

*********************************************************************** 

                                                                                                           

   Vereniging              Naam                    St.nr.    Eind-tijd 

  1 Kring Groningen        Timon Evenhuis          90-00843  2.06.89        0.29.95 

                           Inge Borgers            89-05998                         

                           Tjarko Dijkstra         90-00681                         

                           Eeke van der Wal        90-04150                         

 

  2 Kring Friesland        Janco Nolles            89-02291  2.07.77        0.31.50 

                           Annemiek Nijkrake       90-06706                         

                           Sidney de Roos          89-02647                         

                           Wiepkje Venema          90-03896                         

 

  3 Kring Drenthe          Pepijn Stenveld         90-02797  2.09.37        0.34.06 

                           Manon Jellinek          89-02042                         

                           Dennes aan 't Goor      89-04083                         

                           Coby Lammerts           90-02234                         

 

 

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: Kring Drenthe - Emmen 
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